
erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

Porsche Cup 2023

Name: Gesamt: 21.4. 26.5. 16.6. 25.8. 22.9. 8.12. Abzgl. 2 Streicher

1 Leenen, Ralf 490 100 100 95 999 100 95 395
2 Savio, Patrick 566 95 86 100 90 95 100 390
3 Hentschel, Volker 521 78 78 90 95 90 90 365
4 Lindenberg, Thomas 353 86 95 999 86 86 999 353
5 Vester, Marcel 387 69 72 86 999 82 78 318
6 Pünder, Gerald 366 72 999 78 66 78 72 300
7 Vester, Frank 364 82 66 72 999 75 69 298
8 Schell, Bianca 414 62 64 75 75 72 66 288
9 Baum, Friedhelm 280 90 90 999 100 999 999 280

10 Schell, Frank 264 64 62 69 69 999 999 264
11 Kempinaire, Matthieu 239 999 82 999 82 999 75 239
12 Schmitz, Toni 230 999 999 999 78 66 86 230
13 Henseler, Wolfgang 223 66 75 999 999 999 82 223
14 Jaros, Gunter 217 75 60 82 999 999 999 217
15 Eid, Thomas 118 60 58 999 999 999 999 118
16 Schmitz, Joachim 72 999 999 999 72 999 999 72
17 Wiehle, Dieter 69 999 69 999 999 999 999 69
17 Kämpfe, Frank 69 999 999 999 999 69 999 69



erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

1. Porsche Cup 2023 21.04.23 Dicke Berta 6 x 5 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden
Rückstand 
zum Sieger

Rückstand 
zum 

Nächsten
Abzug in 
Runden

Runden 
gesamt Ø pro Runde Punkte

1 Leenen, Ralf 199,22 199,22 7,529 100
2 Savio, Patrick 198,67 0,55 0,55 198,67 7,550 95
3 Baum, Friedhelm 194,82 4,40 3,85 194,82 7,699 90
4 Lindenberg, Thomas 192,00 7,22 2,82 192,00 7,813 86
5 Vester, Frank 189,37 9,85 2,63 189,37 7,921 82
6 Hentschel, Volker 189,05 10,17 0,32 189,05 7,934 78
7 Jaros, Gunter 187,86 11,36 1,19 187,86 7,985 75
8 Pünder, Gerald 182,80 16,42 5,06 182,80 8,206 72
9 Vester, Marcel 182,43 16,79 0,37 182,43 8,222 69

10 Henseler, Wolfgang 179,42 19,80 3,01 179,42 8,360 66
11 Schell, Frank 174,86 24,36 4,56 174,86 8,578 64
12 Schell, Bianca 174,41 24,81 0,45 174,41 8,600 62
13 Eid, Thomas 172,92 26,30 1,49 172,92 8,675 60

56

Rundenabzug/Wertungsausschluss



erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

1. Porsche Cup 2023 21.04.23 Dicke Berta 6 x 5 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden

Spur 1 
Runden 
Bestzeit 

Spur 2 
Runden 
Bestzeit 

Spur 3 
Runden 
Bestzeit 

Spur 4 
Runden 
Bestzeit 

Spur 5 
Runden 
Bestzeit 

Spur 6 
Runden 
Bestzeit 

Leenen, Ralf 199,22 33 33 33 34,22 33 33
P991 / KH V2  / 183,2g 8,958 8,805 8,850 8,813 8,784 8,860
Savio, Patrick 198,67 31,67 34 32 34 34 33
P997 / KH V3 / 186,6g 8,878 8,754 8,883 8,765 8,808 8,857
Baum, Friedhelm 194,82 32 33 33 32 32,82 32
P997 / KH V3 / 187,3g 9,074 9,013 8,952 8,981 8,960 8,969
Lindenberg, Thomas 192 32 24 34 34 34 34
P997 / KH V1 / 171,6g 8,931 8,783 8,799 8,732 8,729 8,793
Vester, Frank 189,37 31 32 32,37 31 32 31
P997 / KH V3 / 190,1g 9,199 9,172 9,265 9,123 9,075 9,158
Hentschel, Volker 189,05 31 32 32 31 31 32,05
P991 / KH V5 / 178,5g 9,369 9,087 9,167 9,122 9,150 9,253
Jaros, Gunter 187,86 30 32 31 31 33 30,86
P997 / KH V? / 183,0g 9,381 9,211 9,224 9,091 8,941 9,110
Pünder, Gerald 182,8 29 31,8 30 31 31 30
P991 / KH V? / 180,7g 9,531 9,235 9,265 9,142 9,215 9,325
Vester, Marcel 182,43 30 29 31 31,43 30 31
P997 / KH V?/ 181,0g 9,304 9,272 9,210 9,181 9,340 9,411
Henseler, Wolfgang 179,42 31,42 32 31 28 32 25
P997 / KH V? / 177,0g 9,413 9,188 9,196 9,147 9,206 9,307
Schell, Frank 174,86 28 28 29 31 29,86 29
P997 / KH V? / 171,8g 10,164 9,782 9,929 9,210 9,680 9,540
Schell, Bianca 174,41 27 29 30 30 30,41 28
P997 / KH V3 / 185,5g 9,556 9,460 9,186 9,177 9,208 9,445
Eid, Thomas 172,92 23 28 30,92 31 30 30
P997 / KH V3 / 185,3g 9,613 9,543 9,337 9,323 9,429 9,309
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erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

2. Porsche Cup 2023 26.05.23 Dicke Berta 6 x 5 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden
Rückstand 
zum Sieger

Rückstand 
zum 

Nächsten
Abzug in 
Runden

Runden 
gesamt Ø pro Runde Punkte

1 Leenen, Ralf 200,12 200,12 8,995 100
2 Lindenberg, Thomas 199,60 0,52 0,52 199,60 9,018 95
3 Baum, Friedhelm 197,97 2,15 1,63 197,97 9,092 90
4 Savio, Patrick 193,53 6,59 4,44 193,53 9,301 86
5 Kempinaire, Matthieu 191,53 8,59 2,00 191,53 9,398 82
6 Hentschel, Volker 190,14 9,98 1,39 190,14 9,467 78
7 Henseler, Wolfgang 190,08 10,04 0,06 190,08 9,470 75
8 Vester, Marcel 187,92 12,20 2,16 187,92 9,579 72
9 Wiehle, Dieter 187,91 12,21 0,01 187,91 9,579 69

10 Vester, Frank 185,41 14,71 2,50 185,41 9,708 66
11 Schell, Bianca 184,24 15,88 1,17 184,24 9,770 64
12 Schell, Frank 180,07 20,05 4,17 180,07 9,996 62
13 Jaros, Gunter 165,40 34,72 14,67 165,40 10,883 60
14 Eid, Thomas 159,98 40,14 5,42 159,98 11,251 58

56
Rundenabzug/Wertungsausschluss



erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

2. Porsche Cup 2023 26.05.23 Dicke Berta 6 x 5 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden

Spur 1 
Runden 
Bestzeit 

Spur 2 
Runden 
Bestzeit 

Spur 3 
Runden 
Bestzeit 

Spur 4 
Runden 
Bestzeit 

Spur 5 
Runden 
Bestzeit 

Spur 6 
Runden 
Bestzeit 

Leenen, Ralf 200,12 32 34,12 33 34 34 33
8,917 8,819 8,844 8,789 8,747 8,798

Lindenberg, Thomas 199,6 33 33 33 33 33 34,6
9,014 8,915 8,826 8,765 8,734 8,771

Baum, Friedhelm 197,97 32,97 33 32 34 33 33
8,99 8,838 8,88 8,838 8,815 8,975

Savio, Patrick 193,53 31 32 32 33,53 33 32
9,212 9,095 9,05 8,96 8,915 9,050

Kempinaire, Matthieu 191,53 30 32 33 33 32,53 31
8,997 8,883 8,888 8,892 8,738 8,903

Hentschel, Volker 190,14 30 32 32 33 32,14 31
9,015 9,002 8,969 8,894 8,919 9,021

Henseler, Wolfgang 190,08 31 31 32 32,08 32 32
9,389 9,098 9,085 9,090 9,134 9,173

Vester, Marcel 187,92 30 32,92 31 32 31 31
9,165 9,123 9,088 9,098 9,105 9,077

Wiehle, Dieter 187,91 30 31 32 32 31,91 31
9,404 9,173 9,067 8,950 9,031 9,085

Vester, Frank 185,41 29 32 32,41 30 31 31
9,191 9,165 9,205 9,224 8,969 9,055

Schell, Bianca 184,24 29 31 31 31 32 30,24
9,461 9,292 9,282 9,202 9,160 9,268

Schell, Frank 180,07 29,07 31 27 31 31 31
9,424 9,205 9,144 9,144 9,116 9,167

Jaros, Gunter 165,4 30 31 31 13 29,4 31
9,557 9,335 9,344 9,782 9,530 9,076

Eid, Thomas 159,98 29 13 29,98 30 28 30
9,463 9,367 9,133 9,124 9,191 9,148
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erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

3. Porsche Cup 2023 16.06.23 Dicke Berta 6 x 6 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden
Rückstand 
zum Sieger

Rückstand 
zum 

Nächsten
Abzug in 
Runden

Runden 
gesamt Ø pro Runde Punkte

1 Savio, Patrick 241,86 241,86 8,931 100
2 Leenen, Ralf 238,32 3,54 3,54 238,32 9,063 95
3 Hentschel, Volker 234,8 7,06 3,52 234,80 9,199 90
4 Vester, Marcel 228,35 13,51 6,45 228,35 9,459 86
5 Jaros, Gunter 224,09 17,77 4,26 224,09 9,639 82
6 Pünder, Gerald 223,79 18,07 0,30 223,79 9,652 78
7 Schell, Bianca 222,83 19,03 0,96 222,83 9,693 75
8 Vester, Frank 222,34 19,52 0,49 222,34 9,715 72
9 Schell, Frank 216,59 25,27 5,75 216,59 9,973 69

62
60

Rundenabzug/Wertungsausschluss



erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

3. Porsche Cup 2023 16.06.23 Dicke Berta 6 x 6 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden

Spur 1 
Runden 
Bestzeit 

Spur 2 
Runden 
Bestzeit 

Spur 3 
Runden 
Bestzeit 

Spur 4 
Runden 
Bestzeit 

Spur 5 
Runden 
Bestzeit 

Spur 6 
Runden 
Bestzeit 

Savio, Patrick 241,86 39 40 40 40,86 41 41
997 /  170,2g 9,006 8,873 8,824 8,744 8,714 8,804
Leenen, Ralf 238,32 39 40,32 40 39 40 40
991 / 191,4g 8,929 8,873 8,867 8,818 8,881 8,840
Hentschel, Volker 234,8 38,8 40 38 39 40 39
991 / 177,5g 9,071 8,987 8,986 8,858 8,890 8,984
Vester, Marcel 228,35 36 38 38 39 39 38,35
991 / 183,3g 9,411 9,081 9,080 8,976 9,018 9,114
Jaros, Gunter 224,09 36 39 38 38 39,09 34
991 / 190,3g 9,370 9,113 9,077 9,308 9,037 9,364
Pünder, Gerald 223,79 37 37 38 38 37,79 36
997 / 176,4g 9,413 9,285 9,206 9,187 9,293 9,420
Schell, Bianca 222,83 36 37 37 38 38,83 36
997 / 184,4g 9,329 9,095 9,227 9,062 9,013 9,289
Vester, Frank 222,34 35 37 37,34 39 37 37
997 / 177,3g 9,250 9,087 9,204 9,064 9,032 9,157
Schell, Frank 216,59 36 36 36 37 36,59 35
997 / 184,8g 9,446 9,279 9,429 9,201 9,214 9,436
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erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

4. Porsche Cup 2023 25.08.23 Dicke Berta 6 x 5 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden
Rückstand 
zum Sieger

Rückstand 
zum 

Nächsten
Abzug in 
Runden

Runden 
gesamt Ø pro Runde Punkte

1 Baum, Friedhelm 196,90 196,90 9,142 100
2 Hentschel, Volker 196,84 0,06 0,06 196,84 9,144 95
3 Savio, Patrick 193,23 3,67 3,61 193,23 9,315 90
4 Lindenberg, Thomas 192,68 4,22 0,55 192,68 9,342 86
5 Kempinaire, Matthieu 191,92 4,98 0,76 191,92 9,379 82
6 Schmitz, Toni 190,37 6,53 1,55 190,37 9,455 78
7 Schell, Bianca 183,22 13,68 7,15 183,22 9,824 75
8 Schmitz, Joachim 180,44 16,46 2,78 180,44 9,976 72
9 Schell, Frank 178,95 17,95 1,49 178,95 10,059 69

10 Pünder, Gerald 171,25 25,65 7,70 171,25 10,511 66
66
60

Rundenabzug/Wertungsausschluss



erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

4. Porsche Cup 2023 25.08.23 Dicke Berta 6 x 5 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden

Spur 1 
Runden 
Bestzeit 

Spur 2 
Runden 
Bestzeit 

Spur 3 
Runden 
Bestzeit 

Spur 4 
Runden 
Bestzeit 

Spur 5 
Runden 
Bestzeit 

Baum, Friedhelm 196,9 39 40 39 39,9 39
8,941 8,837 8,954 8,896 8,965

Hentschel, Volker 196,84 39 40 39 39,84 39
8,989 8,827 8,907 8,883 8,917

Savio, Patrick 193,23 38 39,23 39 38 39
8,978 9,062 8,991 8,956 8,940

Lindenberg, Thomas 192,68 39 39,68 35 39 40
8,910 8,980 9,013 8,889 8,922

Kempinaire, Matthieu 191,92 36,92 39 38 39 39
8,913 8,934 8,922 8,884 8,922

Schmitz, Toni 190,37 38 38 38,37 38 38
9,238 9,286 9,168 9,076 9,165

Schell, Bianca 183,22 35 37 36 37 38,22
9,403 9,069 9,255 9,123 9,318

Schmitz, Joachim 180,44 35 35 36 37 37,44
9,433 9,348 9,327 9,165 9,225

Schell, Frank 178,95 35 36 34,95 37 36
9,859 9,305 9,536 9,178 9,181

Pünder, Gerald 171,25 38,25 38 18 38 39
9,198 9,112 9,243 9,059 9,061
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erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

5. Porsche Cup 2023 22.09.23 Dicke Berta 5 x 6 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden
Rückstand 
zum Sieger

Rückstand 
zum 

Nächsten
Abzug in 
Runden

Runden 
gesamt Ø pro Runde Punkte

1 Leenen, Ralf 197,24 197,24 9,126 100
2 Savio, Patrick 196,85 0,39 0,39 196,85 9,144 95
3 Hentschel, Volker 196,66 0,58 0,19 196,66 9,153 90
4 Lindenberg, Thomas 194,67 2,57 1,99 194,67 9,246 86
5 Vester, Marcel 189,45 7,79 5,22 189,45 9,501 82
6 Pünder, Gerald 188,96 8,28 0,49 188,96 9,526 78
7 Vester, Frank 188,81 8,43 0,15 188,81 9,533 75
8 Schell, Bianca 188,48 8,76 0,33 188,48 9,550 72
9 Kämpfe, Frank 160,55 36,69 27,93 160,55 11,211 69

10 Schmitz, Toni 67,00 130,24 93,55 67,00 26,866 66
66

Rundenabzug/Wertungsausschluss



erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

5. Porsche Cup 2023 22.09.23 Dicke Berta 5 x 6 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden

Spur 1 
Runden 
Bestzeit 

Spur 2 
Runden 
Bestzeit 

Spur 3 
Runden 
Bestzeit 

Spur 4 
Runden 
Bestzeit 

Spur 5 
Runden 
Bestzeit 

Spur 6 
Runden 
Bestzeit 

Leenen, Ralf 197,24 39,24 40 39 39 40
9,012 8,939 8,975 8,923 8,969

Savio, Patrick 196,85 39 39 39 40,85 39
9,032 8,992 9,007 8,857 8,927

Hentschel, Volker 196,66 39 39,66 39 40 39
8,852 8,981 9,032 8,938 9,001

Lindenberg, Thomas 194,67 36,67 40 39 40 39
8,969 8,975 8,886 8,866 8,904

Vester, Marcel 189,45 38 38 38,45 38 37
9,305 9,398 9,314 9,261 9,383

Pünder, Gerald 188,96 37 38,96 37 38 38
9,170 9,196 9,310 9,213 9,224

Vester, Frank 188,81 38 37 37 38 38,81
9,160 9,107 9,150 9,038 9,241

Schell, Bianca 188,48 36 39 38,48 37 38
9,237 9,105 9,098 9,178 9,038

Kämpfe, Frank 160,55 30 31 31 34,55 34
10,585 9,946 10,192 9,743 9,764

Schmitz, Toni 67 30 37 - - -
T-Car 9,293 9,283 - - -
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erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

6. Porsche Cup 2023 08.12.23 Dicke Berta 5 x 6 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden
Rückstand 
zum Sieger

Rückstand 
zum 

Nächsten
Abzug in 
Runden

Runden 
gesamt Ø pro Runde Punkte

1 Savio, Patrick 200,79 200,79 8,965 100
2 Leenen, Ralf 198,90 1,89 1,89 198,90 9,050 95
3 Hentschel, Volker 198,46 2,33 0,44 198,46 9,070 90
4 Schmitz, Toni 194,42 6,37 4,04 194,42 9,258 86
5 Henseler, Wolfgang 194,25 6,54 0,17 194,25 9,266 82
6 Vester, Marcel 192,58 8,21 1,67 192,58 9,347 78
7 Kempinaire, Matthieu 189,47 11,32 3,11 189,47 9,500 75
8 Pünder, Gerald 189,08 11,71 0,39 189,08 9,520 72
9 Vester, Frank 181,90 18,89 7,18 181,90 9,896 69

10 Schell, Bianca 101,00 99,79 80,90 101,00 17,822 66

Rundenabzug/Wertungsausschluss



erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

6. Porsche Cup 2023 08.12.23 Dicke Berta 5 x 6 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden

Spur 1 
Runden 
Bestzeit 

Spur 2 
Runden 
Bestzeit 

Spur 3 
Runden 
Bestzeit 

Spur 4 
Runden 
Bestzeit 

Spur 5 
Runden 
Bestzeit 

Savio, Patrick 200,79 39 40 40 40,79 41
8,967 8,780 8,826 8,740 8,811

Leenen, Ralf 198,9 38 39,9 40 41 40
8,949 8,856 8,893 8,736 8,827

Hentschel, Volker 198,46 38,46 40 39 41 40
8,784 8,741 8,756 8,704 8,879

Schmitz, Toni 194,42 39 38 38 39 40,42
9,167 9,069 8,940 8,938 8,842

Henseler, Wolfgang 194,25 38 38 40,25 40 38
9,115 8,977 8,944 8,886 9,178

Vester, Marcel 192,58 37 39 39 38 39,58
9,143 8,966 9,052 8,978 8,946

Kempinaire, Matthieu 189,47 37,47 39 37 39 37
9,075 8,969 9,294 8,865 9,183

Pünder, Gerald 189,08 36 38,08 38 38 39
9,341 9,247 9,188 9,107 9,070

Vester, Frank 181,9 36 37 35,9 37 36
9,329 9,109 9,101 9,121 9,210

Schell, Bianca 146 35 34 33 13 31
9,604 9,439 9,367 9,643 10,016
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